

A4 DS3 ApS

Tagtækkervej 8, 2
5230 Odense M

Årsrapport
4. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2018

Mads Heide Ankjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A4 DS3 ApS
Tagtækkervej 8, 2
5230 Odense M

CVR-nr: 37860530
Regnskabsår: 04/07/2016 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor ejendoms- og aktieinvestering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 3.693.319.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 3.693.319 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 3.743.319.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

Resultatopgørelse 4. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		868.961
Personaleomkostninger	1	-39.624
Resultat af ordinær primær drift		829.337
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.312.235
Andre finansielle indtægter		18.687
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-215.000
Andre finansielle omkostninger		-210.002
Ordinært resultat før skat		4.735.257
Skat af årets resultat		-1.041.938
Årets resultat		3.693.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.693.319
I alt		3.693.319

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		19.462.039
Materielle anlægsaktiver i alt	2	19.462.039
Anlægsaktiver i alt		19.462.039
Andre tilgodehavender		12.703
Periodeafgrænsningsposter		7.559
Tilgodehavender i alt		20.262
Likvide beholdninger		174.111
Omsætningsaktiver i alt		194.373
Aktiver i alt		19.656.412

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		3.693.319
Egenkapital i alt		3.743.319
Hensættelse til udskudt skat		977.817
Hensatte forpligtelser i alt		977.817
Gæld til realkreditinstitutter		9.358.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.515.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	13.873.271
Gæld til realkreditinstitutter		544.378
Skyldig selskabsskat		64.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		453.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.062.005
Gældsforpligtelser i alt		14.935.276
Passiver i alt		19.656.412

Egenkapitalopgørelse 4. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	3.693.319	3.693.319
Egenkapital, ultimo	50.000	3.693.319	3.743.319

Selskabet er stiftet d. 4. juli 2016 ved kontant indbetaling af kr. 50.000 til kurs 100.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	-32.526
Andre omkostninger og social sikring	-7.098
	-39.624

Gennemsnitlige antal ansatte i 2016/17: 1 ansat.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Bogført værdi, primo	0
Tilgang	15.149.804
Dagsværdireguleringer	4.312.235
Bogført værdi, ultimo	19.462.039

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld, som forfalder efter 5 år andrager kr. 12.982.770.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Handelsbanken er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev stort kr. 10.275.000 med pant i ejendommen matr. nr. 137b og 137ø beliggende Sundvej 29-31, Horsens.

Ejendommens bogførte værdi andrager kr. 19.322.239.